

貸借対照表

(令和3年3月31日)

(単位:円)

(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	404,293,550	流動負債	7,851,282
現金及び預金	365,519,973	未払金	813,990
売掛金	36,874,835	未払法人税等	3,391,900
未収入金	93,289	未払消費税等	2,839,700
その他の流動資産	1,805,453	その他の流動負債	805,692
固定資産	593,664,089	固定負債	22,248,842
有形固定資産	281,794,790	長期預り金	10,433,982
建物	263,848,584	退職給付引当金	11,814,860
構築物	12,725,574		
器具及び備品	5,220,632	負債合計	30,100,124
無形固定資産	991,000	(純資産の部)	
電話加入権	694,000	株主資本	967,857,515
ソフトウェア	297,000	資本金	1,849,200,000
投資その他の資産	310,878,299	利益剰余金	△881,342,485
投資有価証券	299,993,098	その他利益剰余金	△881,342,485
繰延税金資産	3,241,330	繰越利益剰余金	△881,342,485
敷金	7,610,982		
その他	32,889	純資産合計	967,857,515
資産合計	997,957,639	負債及び純資産合計	997,957,639

損益計算書

(自 令和2年4月1日 至 令和3年3月31日)

(単位:円)

売上高		
人材育成事業売上高	10,586,364	
交流促進事業等売上高	10,329,091	
施設支援事業売上高	<u>86,811,344</u>	107,726,799
売上原価		<u>25,359,755</u>
売上総利益		82,367,044
販売費及び一般管理費		<u>70,642,756</u>
営業利益		11,724,288
営業外収益		
受取利息	1,690,499	
雑収入	<u>208,577</u>	1,899,076
經常利益		13,623,364
税引前当期純利益		13,623,364
法人税、住民税及び事業税	1,667,348	
法人税等調整額	<u>607,550</u>	2,274,898
当期純利益		<u><u>11,348,466</u></u>